

Gubi Retail ApS
CVR-nr. 36074841
Møntergade 19, st.
1116 København K

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2016

Dirigent

Navn: Jacob Gudmund Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/2016	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gubi Retail ApS
Møntergade 19, st.
1116 København K

CVR-nr.: 36074841
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jacob Gudmund Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et negativt resultat for regnskabsåret 2015/16. Da forretningen fortsat er nyetableret, er dette som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		891.445	(890)
Personaleomkostninger	1	(1.262.279)	(874.470)
Af- og nedskrivninger		<u>(154.267)</u>	<u>(89.989)</u>
Driftsresultat		(525.101)	(965.349)
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.620)</u>	<u>(14.913)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(557.721)	(980.262)
Skat af ordinært resultat		<u>103.966</u>	<u>240.076</u>
Årets resultat		<u>(453.755)</u>	<u>(740.186)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(453.755)</u>	<u>(740.186)</u>
		<u>(453.755)</u>	<u>(740.186)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.625	60.625
Indretning af lejede lokaler		527.079	681.346
Materielle anlægsaktiver	2	587.704	741.971
Deposita		484.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	484.000	0
Anlægsaktiver		1.071.704	741.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.621	224.470
Tilgodehavende selskabsskat		360.242	240.076
Periodeafgrænsningsposter		304.827	847.914
Tilgodehavender		829.690	1.312.460
Likvide beholdninger		81.511	883.114
Omsætningsaktiver		911.201	2.195.574
Aktiver		1.982.905	2.937.545

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>306.059</u>	<u>(240.186)</u>
Egenkapital		<u>386.059</u>	<u>(160.186)</u>
Udskudt skat		<u>16.200</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>16.200</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		385.627	14.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		969.867	2.953.431
Anden gæld		<u>225.152</u>	<u>129.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.580.646</u>	<u>3.097.731</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.580.646</u>	<u>3.097.731</u>
Passiver		<u>1.982.905</u>	<u>2.937.545</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(240.186)	(160.186)
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(453.755)	(453.755)
Egenkapital ultimo	80.000	306.059	386.059

Noter

	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.231.474	858.316
Andre omkostninger til social sikring	11.590	11.212
Andre personaleomkostninger	<u>19.215</u>	<u>4.942</u>
	<u>1.262.279</u>	<u>874.470</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>60.625</u>	<u>771.335</u>
Kostpris ultimo	<u>60.625</u>	<u>771.335</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(89.989)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(154.267)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(244.256)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.625</u>	<u>527.079</u>
		Deposita kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>484.000</u>
Kostpris ultimo		<u>484.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>484.000</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.
4. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anparter	<u>80</u>	<u>80.000</u>
	<u>80</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>3.415.000</u>	<u>3.900.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JGO Holding af 30/6 1999 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JGO Holding af 30/6 1999 ApS, Klubiensvej 7, 2150 Nordhavn